
Управление образования молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ЮНОСТЬ"

ПРИКАЗ

12.05.2025г № 63-Д

г. Амурск

Об утверждении Публичной 
оферты о заключении договора 
благотворительного пожертвования

В целях организации и проведения учебно-тренировочных сборов в 2025 
учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Публичную оферту о заключении договора 
благотворительного пожертвования, согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Опубликовать Публичную оферту на официальном сайте учреждения 
юность- .амурск.рф

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.Ю.Банникова

%25d0%25b0%25d0%25bc%25d1%2583%25d1%2580%25d1%2581%25d0%25ba.%25d1%2580%25d1%2584

